

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de AUGUSTO CORRÊA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 054/2017 SRP.

Empresa: P.V. SOUSA IMPRESSOS MÍDIA EIRELI - ME; C.N.P.J. nº 24.957.630/0001-17, estabelecida à ROD. BRAGANÇA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança PA, (91) 99631-0059, representada neste ato pelo Sr(a). PEDRO VANYSSON SILVA SOUSA, C.P.F. nº 943.265.922-49, R.G. nº 3455444 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	APARELHO DVD C/ ENTRADA USB	UNIDADE	10.00	320,000	3.200,00
00002	ARMARIO DE FERRO	UNIDADE	40.00	575,000	23.000,00
00003	ARMARIO PARA COZINHA	UNIDADE	20.00	535,000	10.700,00
00004	BEBEDOURO INOX DE COLUNA	UNIDADE	10.00	576,000	5.760,00
00005	BEBEDOURO TIPO PRESSÃO 2 TORNEIRAS CAPAC. APROX 3, 5 LTS NO RESERVATÓRIO	UNIDADE	5.00	1.650,000	8.250,00
00006	BOTIJA	UNIDADE	10.00	210,000	2.100,00
00007	CADEIRA DE PLASTICO SEM APOIO	UNIDADE	300.00	57,000	17.100,00
00008	CADEIRA DE PLASTICO COM APOIO	UNIDADE	100.00	70,000	7.000,00
00009	CADEIRAS ESTOFADAS	UNIDADE	20.00	228,000	4.560,00
00010	CADEIRA ESCOLAR COM APOIO	UNIDADE	700.00	208,000	145.600,00
00011	CAIXA AMPLIFICADA PSA	UNIDADE	10.00	905,000	9.050,00
00012	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	UNIDADE	10.00	2.165,000	21.650,00
00013	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	UNIDADE	10.00	1.644,000	16.440,00
00014	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	UNIDADE	10.00	1.770,000	17.700,00
00015	ESCADA EXTENSIVA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE	5.00	360,000	1.800,00
00016	ESCADA PRIMA ALUMINIO DE 4 DEGRAUS	UNIDADE	5.00	220,000	1.100,00
00017	ESTANTE DE FERRO	UNIDADE	20.00	340,000	6.800,00
00018	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	UNIDADE	7.00	890,000	6.230,00
00019	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 4 BOCAS E FORNO	UNIDADE	5.00	2.060,000	10.300,00
00020	FREEZER HORIZONTAL 404 LTS	UNIDADE	10.00	2.230,000	22.300,00
00021	FREEZER VERTICAL 231 LTS	UNIDADE	10.00	1.552,000	15.520,00
00022	GARRAFA TERMICA PARA AGUA 10 LTS	UNIDADE	10.00	200,000	2.000,00
00023	GARRAFA TERMICA 2LT	UNIDADE	5.00	167,000	835,00
00024	GELADEIRA CAPACIDADE 350 LTS	UNIDADE	5.00	934,000	4.670,00
00025	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL VITALEX CAP 04 LTS	UNIDADE	5.00	396,000	1.980,00
00026	MESA PLASTICA	UNIDADE	60.00	120,000	7.200,00
00027	MESA PARA COMPUTADOR	UNIDADE	10.00	324,000	3.240,00
00028	MESAS MADEIRA/MDP/MDP/SIMILAR	UNIDADE	5.00	240,000	1.200,00
00029	MESA P/ ESCRITÓRIO	UNIDADE	10.00	268,000	2.680,00
00030	MICROFONE SEM FIO DUPLO	UNIDADE	5.00	125,000	625,00
00031	MICRO SYSTEM	UNIDADE	5.00	1.540,000	7.700,00
00032	PRATELEIRAS DE MADEIRA SUSPensa	UNIDADE	15.00	133,000	1.995,00
00033	QUADRO BRANCO MAGNETICO	UNIDADE	10.00	410,000	4.100,00
00034	TELEVISOR 32 POL LED	UNIDADE	5.00	1.538,000	7.690,00
00035	VENTILADOR DE COLUNA 50 CM	UNIDADE	10.00	155,000	1.550,00
00036	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	20.00	147,000	2.940,00
00037	ARQUIVO GAVETAS COM FERRO	UNIDADE	50.00	638,000	31.900,00
00038	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES	UNIDADE	5.00	105,000	525,00
				VALOR TOTAL R\$	438.990,00